
UCHWAŁA NR 18/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 
 
 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Gminy 
Miasta Toruń za rok 2018 i 2019. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)), w zw. z art. 66 ust. 4 w zw. z ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.2)) i w zw. z art. 
268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wybrać Biuro Audytorskie PROWIZJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Krakowie wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000125816 
oraz na listę firm audytorskich prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod 
numerem ewidencyjnym 2474, jako firmę audytorską do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Gminy Miasta Toruń.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 
1432. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 398, poz. 650, poz. 
1629 i poz. 2212. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 
1366, poz. 1669 i poz. 1693. 


